
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
23 20 28 7 2 3

10

0
9

2
10

4 5 6 7 Auszeit

4:9
7:20

Ende
15:04 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
17 3 10 15 7 4

258
23:10

╳

20
3
23

5
25

9 12 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:07 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
17 3 10 15 8 2

2512
23:12

6
18

8
20

11
22

12
23

13
24

17
25 Auszeit

23:15

Ende
15:27 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
3 23 2 27 7 20

1728
17:24

╳

8
1
9

3
11

4
12

6
16

7
17 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  TV Gladbeck vs. TSV Weeze A
Spiel 5 04.02.2024 14:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck 11/14
2 Wormland, Jola X
3 Pissarski, Emilia X
4 Kaya, Dilay X
7 Vasi, Julia X
8 Wormland, Romy X

10 Bittner, Hanna X
12 Muschellik, Lucia X
13 Rohde, HannaMaria X
14 Olikagu, Mayomi
15 Neukirchen, Emma L… X
17 Schulteis, Hanna X
B  Libero
13 Rohde, HannaMaria X
B  Offizielle

C

A  TSV Weeze 7/14

2 Peters, Joa X
3 Boeijen, Lena X
7 Janßen, Stine X

20 Greve, Melina X
23 Joeken, Lea X
27 vanBühren, Sarah X
28 Borrenbergs, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck TSV Weeze A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 64 10 0 0 2
1 1 1 25 2 20 17 0 1 1

3
1 2 2 50 84 27 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wehner, Erik 1
2 Rabe, Jan Mikael 2

Schr. Borrenbergs, Tom
Assist. Hiep, Luis

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


