

## Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

B TV Gladbeck vs. TSV Weeze A

Spiel 5

04.02.2024 14:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



			S		art :00	(	A) TS\	/ Weez	ze	S		nde :04	Œ	Эту с	Sladbe	ck	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	23	20	28	7	2	3		17	3	10	15	7	4		ı
III.		Spielernr.	Ŀ							1 10		8					25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									23:10						١
-																		ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 9	2 10)	4	5	6	7	Auszeit	X 20	3 23	5 (§)	9	12	18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								4:9 7:20			)					

S		art :07	(	TV G	Sladbe	ck	S	En 15	de :27	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	3	10	15	8	2		3	23	2	27	7	20	
<u> </u>					12		25						28	17
4					23:12								17:24	
2	6 18	8 20		12 23		17 25	Auszeit	8 X	1 9	3 11	4 12	6 16	7 ①	Auszeit
							23:15							0:6

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
In In			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							B	TV Gladbeck 11	/14			
							2	Wormland, Jola	Χ		TSV Weeze	7/14
							3	Pissarski, Emilia	Χ	_	Datas Isa	137
							4	Kaya, Dilay	Χ	2	Peters, Joa	Х
							7	Vasi, Julia	Х	3	Boeijen, Lena	Х
							8	Wormland, Romy	Х	7	Janßen, Stine	Х
							10	© Bittner, Hanna	Χ	20	Greve, Melina	Х
							12	· ·	Х	23	Joeken, Lea	Х
							13	,	Χ	27	vanBühren, Sarah	Х
							14	·		28	© Borrenbergs, Julia	Х
							15	Neukirchen, Emma L	Х			
	Ergek	nisse	)				17	Schulteis, Hanna	Х		) Libero	
(B) TV GI	adbeck	TSV	Wee	eze	(A)	1	B	) Libero				
A W G F	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Rohde, HannaMaria	Х	A	) Offizielle	
0 1 1 2	5 1	64	10	0	0	2	(B	) Offizielle				
1 1 1 2	<b>5</b> 2	20	17	0	1	1	_					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wehner, Erik		1					
2	Rabe, Jan Mikael		2					
			Schr.	Borrenbergs, Tom				

Assist. Hiep, Luis

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

3

Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27

84 27 0 1 3

2:0

1 2 2 50

Sieger: TV Gladbeck

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP